
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb,oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053ch: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24767426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022(dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnost! LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ IPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN24 1.-3TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 15 01. „24

U plnění v hodnotě nepřevyšujicí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/201BIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZZO22/12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.
5.

Souhlasídne: 15 []1_ 2021.

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělenéčíslo ELO :

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

nga Identifikačnlúdajeúčastníka IČO NabídkOVácenaVKČbez
| DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 4.500,-
2.
3.
4.
5. :

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 15 m IGA



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případulschválení /

RZ/VIN /

ančka - mgggl

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření
šatůmkalkIzměny15.0125ž409-23:05
Datum cerríku ND 01.01. 2024

03.01.2024 13:00:28

G'l; Estimate Web 3.00.2034.0+fb28861d66444f812d3b28
b03860cf05a1 1103409

Podmínky rČeský rozrriás-7PRCŠ-94440

Zákazník
Špolečnost lLKQCZ5.ro.
VÁrtriresa * Očeíařská 891/16

19000 Praha 9
\IČ: 24787426, DIČ: 0224787426

Vozidlo

Značka - model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
\(13-17)

Kód barvy výrobce
“\

Úátum regisšršxa

StaJrZM' “111788km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁ VÝBAVAATERMICKA SKLABOČNÍAZADNÍ

DODATKOVÁVÝBAVARóžšAH ZATIZĚNI5
BóDATKovÁMÝBAVAŽDVIHPRUŽINÝ55
VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTŘIKOVAČ SVÉTLOMETÚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENO ZÁKLAD)
MNĚJŠIVÝBAVAZADNÍšřÉRAč ' ' *

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVASVĚTLA PRO DENNÍ SVÍCENÍ LEDNA LED
VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉSMĚROVÉ SVĚTLOMETY

INTERIÉR ELEKTR. OVLÁDÁNÍ okEN PŘ/Z
INTERIÉRPŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ

INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNE

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

INTERIÉRPŘVYHŘÍV.
INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU
INTERIÉR PŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍ INTERIÉRU

INTERIÉRPÁSYPŘ.sELEKTR.NASTAVENÍM
INTERlÉR3OPĚRKYHLAVYZ
INTERIÉR RUKOJE'Í' ŘADÍCI PÁKY KÚŽE

INTERIÉR PŘÍSTROJ.DESKA s POČIÝADLEM KM

INTERIÉR ODKLÁDACÍSCHRANKA POD SEDADLEM

sšoíix954le(BBBÉPÉPMB'ŠJEŽL

:Číslo schrýěíréní

ŠSWBřÍPŠCE!Výesčet

Bezi lakování*Systém lakování

Majitel vozidla

EME, „„„ ,
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

jýiri'
%Kódmodelu

*áaeášk'ogayy63612262?
Konec opravy 09.01.2024

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVA

DODAIKQVÁvÝB/AVATYPOVÉ OZNČČENÍ

Dqg/AIRQVAVÝBAVA PŘEDNÍ NÁPÉAVA
DODATKOVÁvÝBÁvÁBAREVNÉČALOÚNĚNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAŠTŘEŠNIANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVATóNOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍvÝBÁVA VNĚJŠIELEKTŘ.VYHŘÍVANĚISKLOPNÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVAMLHovÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
INTEŘIĚRFREONB134A
rINTERIĚRKLIMATIZACE
!NTERIÉRÁlRBAGŘlDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERÍÉRSYSTÉMISOFIX

INTÉŘIĚRLOKETNÍOPĚŘKAz
INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBlLlZÉR
INTERIÉRPÁSY sAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉROTVIRANINÁKLAD.PROSTóRu,OPĚRADLOz
INTERIÉRAUTORÁDIO/CD

H\fTERIÉR
ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNI VÍKA MOTORU/ZADNÍHO

v KA
INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKANI

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4 ,
16900Prahas [

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Značka— model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(13- 17)

INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍBRZDY

INTERIÉRSADA"NEKUŘAK" *INTERlERVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVlTELNÁ
SERVISNÍPRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE *SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOToŘBATERIEesAH MOTORSYSTÉM"STOP&START"
MóříR AL'Í'ŠRWŘ 140A

' *MOTOŘÍŠŽB cěm77kW(105)7
ÍMSTÉŘNoÉ/IŽ Ěiíš

**ZĚMĚÍČÉŠŘÁŘÍEPUBÍŘÁÍÍ

PODVOZEKPOSILOVAČŘÍZENÍsPROMĚNLIVÝMÚČINKEM *PODVOZEKKONTROIASTABILITY
ŘonvbžškBRŽtĚvĚÍóToučE PŘ288)Gš MM *ŘonVozĚK15.115?waMlNOŘlš
PODVČZEKNAHŘABKOLONóŘMAL \PODVOZĚKzóš/šs R 16 v

Náhradní díly
* Th * * * Popis

* Ceria(Kč/Íeáíuíi* +7; +190
0 0ÁL1310ÍŠŠB póááakové potrubí turbodmychadla

* ři " * i * *

ó' 'o4L1294šŠÉ podtlakoýěbštrubíAGR
* *

O *04L131051C sada podtlakové vedení AGR
** i i *

*órřořtšríímateriýářl
*

Materiál celkem před slevou

Sleva

„Materiál celkem po slevě

A- AM díl 0- OEM díl, L- Aplíkovánalimitnícena $- Přeceněnýdíl, 3- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
'
*Kód Íhopis *hodíóšna(Kš/hoá)* +/-* +P.,

E2 21691930 Výměna podtlakové potrubí 0,20
*turbodmychadla

M2 26411930 Výměna sada podtlakové vedení AGR/ 0,30,
Výměna podtlakové potrubí AGR *

Práce celkěín před Šěýču

„Šleva

Práce celkem po slevě

1?- Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +l-%

ELIT52 Diagnostika 1,oo*

Ostatní celkem

Cena celkem

Celkeífíkkč)

Celkem (Kč)

Popis Počet Celkem (Kč)

,Cglkem (Kč) 4 343,24

Sleva 0,00

Cena bez DPH
\

4 343,24

DPH 21% 912,08

ČenasDPH 5255,32
Zaokrouhlení 0,00
Celkem k úhradě 5 255,32

Strana 2 z 2GT Motive System


